MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Procuradora Chefe

PORTARIA Nº 204, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013

A PROCURADORA CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II do artigo 50 da

Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e em conformidade com a Portaria PGR nº

468, de 21 de setembro de 1995, e considerando a Portaria PR/SP nº 888, de 27 de julho de

2012, e o afastamento da Procuradora da República Doutora MELISSA GARCIA BLAGITZ

DE ABREU E SILVA, no período de 23 de fevereiro a 1ª de março de 2013, por motivo de

participação em curso, resolve:

I – Designar os Procuradores da República a seguir indicados para oficiarem perante o

MM. Juízo da 9ª Vara Federal Criminal, nos dias 25 e 26/02/2013:

Dra. ANA CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO Final 1

Dr. PATRICK MONTEMOR FERREIRA  Final 2

Dra. STELLA FÁTIMA SCAMPINI Finais 3,4,5,6

Dr. MÁRCIO SCHUSTERSCHITZ DA SILVA ARAÚJO Finais 7,8,9

II – Determinar seja dada ciência aos Procuradores designados e à Coordenadoria

Jurídica.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Procuradora Chefe da Procuradoria

da República no Estado de São Paulo

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21816/PT_PGR_1995_468.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21816/PT_PGR_1995_468.pdf?sequence=2&isAllowed=y